1 Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)334-9300 – Fax: (016)3348-1200 –  www.motuca.sp.gov.br  -
Motuca / SP

EDITAL DE ALTERAÇÃO PREGÃO Nº 17/2019.
Altera data de sessão publica do Edital do Pregão Presencial nº 17/2019.

A Prefeitura Municipal de Motuca, Estado de São Paulo, por intermédio de seu
pregoeiro oficial, torna público para o conhecimento de quem possa interessar, que o Pregão
Presencial nº 17/2019, aberto pelo Processo nº 60/2019, de que trata da AQUISIÇÃO DE VEÍCULO
PICK UP ZERO QUILOMETRO PARA A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, OBRAS E SERVIÇOS
DO MUNICÍPIO DE MOTUCA/SP, marcado para as 09h00min do dia 20 de Setembro de 2019, tendo
em vista a ocorrência de ponto facultativo nesta data, fica ALTERADA a data de recebimento e
abertura dos Envelopes “Proposta e Habilitação” para as 09h00 horas do dia 24 de Setembro de
2019, ficando mantidas as demais condições do edital, não alteradas por este instrumento.

Para que ninguém alegue ignorância vai este fixado no local de costume do Paço
Municipal e publicado nos órgãos de imprensa previstos em lei.

Motuca, aos 16 de Setembro de 2019.

ALEX FERNANDO FERREIRA
Pregoeiro Municipal

http://www.motuca.sp.gov.br/